Electrolux

REPERE #

MODELE #
PROFESSIONAL
. NOM #
Laverie
Capacité 30 paniers/h, extra small, 1 SIS #
cycle, simple paroi, avec pompe de AlA #
vidange

Caractéristiques principales

e Surchauffeur & pression pour garantir une
température de rincage minimum de 82 ° C
pour la sanitisation au rincage.

* Systéme de lavage doté d'un bras de lavage
rotatif, d'une pompe de lavage haute
puissance et d'une chaudiére de grande
capacité pour le lavage professionnel.

¢ Capacité maximum de 30 casiers / heure

* Cycle de 120 secondes.

e Utilisation trés simple avec un seul bouton au

R tableau de commande.
e Porte pleine en acier inoxydable & double
. paroi contrbalancée 2 positions avec
rd contrepoids avec poignée anti blessure en

! ” plastique.
g y « Equipée avec un cdable électrique et d'une
T ——y prise de courant Schuko pourune installation
facile et rapide.

e Supports de casiers compatibles pour
I'utilisation de casiers de 350x350 mm jusqu'a
380x380 mm.

e Acceés facile pour la maintenance sans avoir

402076 (EGWXSDP) Lave-verres capacité 30 besoin de déplacer I' appareil.

paniers/h, extra small, 1
cycle, simple paroi, avec
pompe de vidange

APPROBATION:

Construction

» Structure robuste grdce a une construction en
acier inoxydable.

e Laveuse équipée d'une pompe de vidange
pour une installation facile et rapide sans
besoin d'ouvrir la machine.

e L'appareil comprend wune pompe de
distributeur de liquide de ringage.

 Electricité: une phase de 230V

¢ Appareil completement fermé & l'arriere.

» Les composants internes ( bras de lavage et

de rincage, le filtre) sont facilement
démontables.

Accessoires inclus

» 1 X Casier carré 380x380mm PNC 867036
pour lave-verres XS hauteur
150 mm.

* 1 X Insert pour 12 soucoupes PNC 867048
pour casier de 350x350 ou
380x380 ou 400x400 mm

* 1 X Gobelet & couverts pour PNC 867049
casiers lave-verres 350x350
ou 380x380 ou 400x400 mm.

Accessoires en option

» Casier carré pour lave-verres PNC 867034 [
Dimensions 350x350x150 mm

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
benelux@electroluxprofessional.com



Laverie
EIeCtrOIUX Capacité 30 paniers/h, extra small, 1 cycle,
PREPESS I WAE simple paroi, avec pompe de vidange

e Casier rond pourlave-verres XS PNC 867035 [
Diametre 350 hauteur 160 mm

e Casierrond pour lave-verres XS PNC 867037 [
Diameétre 380 hauteur 170 mm

Laverie

Capacité 30 paniers/h, extra small, 1 cycle, simple paroi, avec pompe

de vidange

La societe se reserve le droit de modifier les specifications techniques sans préavis.
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Laverie

Capacité 30 paniers/h, extra small, 1 cycle,

simple paroi, avec pompe de vidange

Electrique

Voltage :

402076 (EGWXSDP)
Total Waltts :
Résistance surchauffeur
Résistance de cuve :

Puissance pompe de lavage

Eau

Pression, bar min/max :

Capacité cuve de lavage
(litres) :

Capacité surchauffeur (litres)

Section arrivée eau :

Consommation de ringage

(litres) :

Informations générales

Température cycle de lavage

Température de ringage :
Casiers/heure

Nb de cycles :
Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Hauteur intérieure
Largeur extérieure
Profondeur extérieure
Hauteur extérieure
Poids net :

Poids brut :

Hauteur brute :
Largeur brute :
Profondeur brute :
Volume brut :

[NOT TRANSLATED]

Besoin en température
d'eau**:
Niveau sonore :

230 V/1 ph/50 Hz
2.7 kW

2 kW

2-5 bar

15
25
3/4"

60 °C
82 °C
30
1(120)
380 mm
380 mm
240 mm
436 mm
495 mm
670 mm
33 kg
37 kg
820 mm
610 mm
550 mm
0.28 m3

10-65 °C
61 dBA
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